ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 25.04.2024                                                                                                              № 49

О внесении изменений в Перечень

главных администраторов

доходов бюджета

муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской

области

 В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, руководствуясь постановлением Администрации муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области от 14.12.2021 № 1805 «Об

утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов

доходов бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской

области», в соответствии с нормативными правовыми актами главных

администраторов доходов бюджета муниципального образования «Вяземский

район» Смоленской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области,

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области от 26.12.2023 № 2432 «Об утверждении

перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального

образования «Вяземский район» Смоленской области», следующие изменения:

1.1. после строки:

902 1 16 11050 01 0000 140

Платежи по искам о возмещении вреда,

причиненного окружающей среде, а также

платежи, уплачиваемые при добровольном

возмещении вреда, причиненного окружающей

среде (за исключением вреда, причиненного

окружающей среде на особо охраняемых

природных территориях, а также вреда,

причиненного водным объектам), подлежащие

зачислению в бюджет муниципального

образования

дополнить строкой следующего содержания:

902 1 16 11064 01 000 140

Платежи, уплачиваемые в целях возмещения

вреда, причиняемого автомобильным дорогам

местного значения тяжеловесными

транспортными средствами

1.2. после строки:

902 1 08 07150 01 4000 110

Государственная пошлина за выдачу

разрешения на установку рекламной

конструкции (прочие поступления)

исключить строку следующего содержания:

902 1 08 07150 01 5000 110

Государственная пошлина за выдачу

разрешения на установку рекламной

конструкции (уплата процентов, начисленных

при нарушении сроков возврата излишне

уплаченных или излишне взысканных сумм

налога (авансового платежа), задолженности и

перерасчетов по отмененным налогам, сборам)

2. Отделу прогнозирования налогов и доходов финансового управления

(О.В. Федоровой) в срок не позднее 2 рабочих дней с момента подписания

настоящего приказа довести его до сведения Управления Федерального

казначейства по Смоленской области и главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области.

Начальник финансового управления

Администрации муниципального образования

«Вяземский район» Смоленской области                                           Л.Г. Черепкова